
MOTIVOINTIKOULUTUKSET
TIINA JURVAKAINEN

MAANANTAISIN:

7.5.–11.6.2012 klo 18-19	 ALLE 1-v

7.5.–11.6.2012 klo 19-20	 YLI 1-v

7.5.–11.6.2012 klo 20-21	 YLI 1-V

KURSSEILLE MUUTAMA PAIKKA VAPAANA JOKAISELLE KURSSILLE, VARAA PIAN!

Kurssit kestvät 6 kertaa ja on hinnaltaan 65 euroa jäsenille ja ei jäsenille 78 euroa.  

Kurssit täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä ja ilmoittautua voi heti. 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot: labbis.agility@gmail.com

Kurssi järjestetään Ojangon Vuokkoset Areenalla osoitteessa Pitkäsuontie 8, Vantaa   

http://www.ojanko.fi/content/etusivu

”Motivointikurssin periaatteena on ”opi leikin avulla opettamaan koirallesi asioita”. Kurssilla paneudutaan siihen 

miten koiraa palkataan, samalla kun opetellaan vähän agilitya. Kurssille osallistuvan koiran ei ennestään tarvitse 

osata agilityä. Kurssi ei ole varsinainen agilitykurssi, vaikka harjoittelussa käytetäänkin agilityesteitä. Esteiden 

opettelu pidetään turvallisina myöskin pennuille,  ts. ei hypitä korkeita hyppyjä tai tehdä muita niveliä rasittavia 

harjoituksia.

Agilityssa on tärkeää, että ohjaaja pystyy luottamaan koiraan ja koira saa työstään mieleisen palkan. Kurssin tarkoi-

tuksena on se, että ohjaajalla ja koiralla olisi kivaa yhdessä. Kurssille otetaan mukaan reipas ja avoin mieli ja koiran 

lempileluja sekä nameja. Tavoitteena on saada yhteistyö paranemaan niin agilityssa kuin tokossa ja kotioloissakin.”

Moni koiranomistaja on varmasti miettinyt mielessään seuraavia kysymyksiä.

Jos kuulut tähän joukkoon, on motivointikurssi juuri oikea kurssi sinulle ja koirallesi.

Miten opin motivoimaan koiraani? Opettaisinko koiralleni asioita leikin avulla? Miten palkkaisin koiraani? 

Tulkitsenko koiraani oikein ja ymmärränkö sen eleitä?  Osaanko kehua koiraani oikeaan aikaan ja oikeasta toimin-

nasta?  Motivoisinko koiraani leikillä vai ruoalla vai molemmilla?  Onnistunko motivoimaan koirani ruoalla oikein? 

Mitä eroa on ruoalla ja leikillä motivoinnissa ja kumpi soveltuu minun koiralleni paremmin? Vai käykö niin, että 

koirani kyllä kiinnostuu ruoasta mutta heti palkan saatuaan koirani kiinnittää huomionsa taas muualle?  Millä saan 

koirani innostumaan tai rauhoittumaan? Miten saan lelun avulla koirani motivoitua toimimaan tietyllä tavalla?

Kouluttajana tulee toimimaan Anna Heinonen. Hän on harrastanut agilitya vuodesta 2000 alkaen, toiminut kou-

luttajana eri seuroissa vuodesta 2001 alkaen ja omalla toiminimellä vuodesta 2009 alkaen. Lisätietoja kouluttajasta 

http://www.annspets.net/

TIISTAISIN:

8.5.–29.5. ja 12.6.–19.6.2012  klo 18-19	      ALLE 1-v

8.5.–29.5. ja 12.6.–19.6.2012  klo 18-19	      YLI 1-V


